
 

 

Obsah : 

1  Obnovujeme činnost 

1  Zajistěte si prohlídky 

2  Sazebník příspěvků 

3  Pozor na kategorie při      
platbě příspěvků 

3  Klubové soustředění 

3  Letní kemp ČSRU 

4  Letní kemp ČSRU 

4  Příspěvky od zdravotních    
pojišťoven 

4  Výstrojní směrnice 

4  Sleva stolních kalendářů 

5 Přihláška na kemp ČSRU 

6 Rozpis tréninků 

 

    

KLUBOVÝ BULLETIN RC HAVÍŘOV DUBEN  Číslo 1/2021 

SEKRETARIÁT KLUBU  

605373 239 

úřední hodiny    
duben 2021 

úterý a čtvrtek 

16:00-18:00 

OBNOVUJEME ČINNOST, VŠECHNY VÁS VÍTÁME  

HAVÍŘOVSKÉ RAGBY  

Informační bulletin pro čle-

ny klubu a rodiče klubové 

mládeže. Vydává mediální 

komise RC Havířov. 

Vyšlo 22. dubna 2021 

 Po téměř půlroce obnovujeme činnost umrtvenou vládními restrikcemi 
kvůli pandemii Covid-19. Doufáme že to už bude napořád, že žádná další 

vlna pandemie nepřijde.  

 Soutěže ještě obnoveny nebudou, dá se však předpokládat, že pokud 
se situace nezmění a nadále se budou podmínky pro sportování uvolňo-
vat, mohou se v nějaké formě soutěže rozběhnout v květnu nebo červnu. 
V tom případě se jistě obnoví moravská turnajová série mladších žáků a 
pravděpodobně i soutěže starších žáků U14 a kadetů - nejspíše formou 

turnajů v RugbyX. 

 Zatím budeme trénovat na atletickém hřišti bez šaten a sprch podle 
rozvrhu, který naleznete na poslední straně. Rozvrh se může podle okol-
ností měnit, sledujte https://havirov.rugby-cz.com/klubove-informace/

treninky/. 

 Lékařské prohlídky (LP) jsou nadále osobní záležitostí členů-hráčů, 
všichni musejí mít prohlídku u tělovýchovného lékaře podle vyhlášky č. 
391/2013 Sb. o zdravotní způsobilosti k TV a sportu. Rozdíl proti dřívějš-
ku je v tom, že prohlídka musí být zanesena do Informačního systému 
(IS). Mít v ruce papír jako doklad o prohlídce nestačí, IS prostě před zápa-
sem nevygeneruje do zápisu o utkání hráče, kteří nebudou mít splněny 

požadované náležitosti, takže takový hráč nebude připuštěn do utkání. 

 IS automaticky zasílá  na e-mailové adresy hráčů upozornění na termín 
ukončení platnosti lékařské prohlídky. Je věcí člena, aby si podle instruk-
ce na webové stránce https://havirov.rugby-cz.com/klubove-informace/
lekarske-prohlidky/ LP zajistil. Dokument o prohlídce si pak naskenuje a 
vloží do IS, nebo předá sekretáři K. Gamanovi nebo sportovnímu řediteli 
P. Kovácsovi, kteří se pak o vložení dokumentu do IS postarají. Dokument 

je také možno vložit do poštovní schránky klubu u recepce v hale Slávia.  

 Výkonný výbor klubu svým rozhodnutím 2/2021 2.6.1 ze dne 8. dubna  
2021 ukládá všem hráčům obnovit si LP v předstihu tak, aby každý člen, 
u kterého končí platnost prohlídky k termínu 31. července 2021 absolvo-
val prohlídku do tohoto data, aby od 1. srpna 2021 měl v IS nový záznam 
o LP. Členové, kterým končí platnost LP v srpnu nebo později, si musejí 

prohlídku zajistit do termínu platnosti. 

DŮLEŽITÉ! 

ZAJISTĚTE SI LÉKAŘSKÉ PROHLÍDKY   

A VLOŽTE JE DO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU ČSRU 



Stránka 2 

 



Stránka 3 

Pozor na  věkové kategorie při   
platbách příspěvků 

 Stále vyskytují platby, které nejsou v souladu 
s platným sazebníkem příspěvků a poplatků, 
zveřejňujeme znovu přehled plateb podle roční-

ku narození platný pro rok 2021. 

 Při úhradách příspěvků z účtu plátců na účet 
klubu se totiž setkáváme s tím, že rodiče platí 
stále stejné částky bez ohledu na věkovou kate-
gorii, do které jejich synové (dcery) spadají. Tak 
třeba rodiče šestnáctiletého kadeta (U16) platí 
stále stejnou částku jakou platili, když byl jejich 

syn mladším nebo starším žákem (U12, U14).  

 Všichni, kteří platí příspěvky na účet, zaplatí 
také jednorázovým příkazem roční členský pří-
spěvek a licenční poplatek podle sazebníku zve-
řejněného na straně 2. Roční jednorázový člen-
ský příspěvek byl od letošního roku upraven. Činí 

200 Kč a platí pro všechny věkové kategorie. 

Částky klubových příspěvků pro jednotlivé roční-

ky platné pro rok 2021: 

U6-U14 žáci   

Ročníky 2014, 2013, 2012, 2011, 2010, 2009, 

2008, 2007 

1800,00 Kč ročně - periodické platby viz sazeb-

ník příspěvků. 
 

U16-U18 kadeti a junioři  

Ročníky 2006, 2005, 2004, 2003,  

2400,00 Kč ročně - periodické platby viz sazeb-

ník příspěvků. 

Muži od 19 let 

Ročník 2002 a starší 

3600,00 Kč ročně - periodické platby viz sazeb-

ník příspěvků. 

 Žádáme proto rodiče, aby upravili své bankov-
ní příkazy na částku odpovídající věku jejich sy-

na (dcery). 

 Členy a rodiče našich nezletilých členů, kteří 
zatím nemají  platbu z účtu žádáme, aby si po-
kud možno platbu z účtu zavedli, někteří členové 
a rodiče berou členství tak nějak „volně“ a ne-
mají za rok 2020 zaplacen ani členský příspěvek 

a licenční poplatek. 

 Kdo nechce platit z účtu, musí platit hotově v 
pokladně RC (sekretariát). Členové, kteří nemají 
zaplaceny příspěvky za rok 2020, je musejí vy-

rovnat během 1. pololetí 2021.  

Letní klubové soustředění 

 Podobně jako v loňském roce budeme pořá-

dat letní klubové soustředění pro kategorie U6 

až U14 (přípravka, mladší žáci U8, U10, U12 a 

starší žáci) od 2. do 6. srpna 2021. Místo zatím 

vybíráme. Informaci zveřejňujeme v předstihu, 

abyste si mohli upravit prázdninový režim. Bližší 

informace včetně výše úhrady, program a při-

hlášky budou zveřejněny později na webových 

stránkách klubu (Klubové informace—

Dokumenty) a v bulletinu č.2. 

Kemp ČSRU 

 Tradiční kemp ČSRU  po  výborných zkuše-

nostech z loňska proběhne i v roce 2021 

www.facebook.comevents/299156138204190 

v termínu 18.-24.7.2021 představuje perfektní 

příležitost pro vaše trenéry/trenérky, hráče a 

hráčky strávit týden plný her,zábavy a ragby 

společně s reprezentačními, klubových trenéry 

napříč ČSRU a také s hráči a hráčkami národ-

ních týmů ČR.   

 Přihlášku s dalšími informacemi naleznete 

na webu v sekci https://havirov.rugby-cz.com/

klubove-informace/dokumenty/ a po vyplnění ji 

doručte na sekretariát RC, nebo předejte trené-

rovi svého syna/dcery nebo ji můžete vložit do 

poštovní schránky klubu u recepce v hale Slá-

via. 

 Přihlášku na letní kemp ČSRU také obdržíte 

na sekretariátu RC nebo u trenérů.  

 Další informace na straně 4. 

https://www.facebook.com/events/299156138204190


Stránka 4 

 Léto 2021 přinese mimo našeho vlastního let-

ního soustředění i tradiční kemp ČSRU pro mládež 

mezi 10 až 16 lety i jejich trenéry. Kemp povedou 

akreditovaní školitelé ČSRU a World Rugby Daniel 

Beneš, Antonín Brabec, profesionální trenéři a 

školitelé z Velké Británie a Jižní Afriky. 

 Také letos bude kemp v areálu Prudká v obci 

Doubravník. Rekreační středisko Prudká se nachá-

zí na rozhraní jižní Moravy a Vysočiny. Okolí tvoří 

malebná zalesněná kopcovitá krajina, z části patří-

cí k chráněnému území pod Sokolí skálou, v klid-

ném údolí řeky Svratky.  

 Účastnický poplatek za kemp je stejný jako vlo-

ni 4.500 Kč. Klub svým členům, pokud v souladu 

s interní klubovou směrnicí mají splněny všechny 

závazky vůči klubu (bezdlužnost), přispěje částkou 

1.000 Kč.  

 Vzhledem k termínu zaslání přihlášek 31.5. je 

nutno, aby zájemce o kemp uhradil 3.500 Kč nej-

později do 26. května na účet 237093217/0300, 

variabilní symbol rodné číslo člena a do textu uve-

dl: Kemp ČSRU. Pro lepší přehled lze uvést i jméno 

a příjmení syna/dcery. 

 Úhrada je možná také hotově v pokladně RC 

(sekretariát RC) i formou splátek do stanoveného 

termínu 26.5.  

PŘIHLÁŠKY DO 31. 5., ÚHRADA DO 26.5. 

Připomínáme našim členům a rodičům dětí 

možnost získání příspěvku od zdravotní pojiš-

ťovny na pohybové aktivity. 

V roce 2021, stejně jako v minulých letech, je 

možné téměř u všech zdravotních pojišťoven 

využít příspěvku na úhradu nákladů na po-

hybové, respektive sportovní aktivity. Příspěvek 

lze například využít na úhradu nákladů spoje-

ných s členskými příspěvky v klubu.  

Členové k získání příspěvku od zdravotní pojiš-

ťovny potřebují vystavit ze strany klubu potvrze-

ní o úhradě členských příspěvků. Některé pojiš-

ťovny používají k potvrzení o úhradě vlastní for-

muláře.  

Pro ty zdravotní pojišťovny, které nemají přede-

psaný formulář k potvrzení, vystaví potvrzení 

sekretariát klubu. 

 Konkrétní informace o příspěvcích a dalších 

benefitech naleznete na webových stránkách 

jednotlivých zdravotních pojišťoven.  

Příspěvky od zdravotní pojišťovny Výstrojní směrnice 

 Upozorňujeme na klubovou výstrojní směrnici 
https://havirov.rugby-cz.com/klubove-informace/
dokumenty/, ve které se dozvíte, jaké výstrojní sou-
částky by měl každý člen mít podle věkové katego-
rie v rámci jednotné image členů klubu. Další info v 
článku https://havirov.rugby-cz.com/klubove-

informace/dokumenty/ 

Sleva stolních kalendářů 2021 

 Na  sekretariátu klubu je k dostání ještě několik 
stolních kalendářů na rok 2021 po slevě. Kalendář 

je nyní k dostání za 100 Kč. 



Stránka 5 

 
Jméno a přímení hráčky/hráče: 

 

Datum narození: 

 

Velikost trička: 

 

Přeji si zajistit dopravu (České Dráhy) na kemp spojem vyjíždějícím: 

 

Kontaktní informace na rodiče (zákonného zástupce) 

 
Jméno a přímení: 

 
E-mail: 

 
Telefon: 

 
RAGBYOVÝ KLUB: 

 
KLUBOVÝ TRENÉR: 

 
Jméno a přímení: 

 
Telefon: 

 
E-mail: 

 
Souhlasím, aby údaje o mé osobě uvedené v přihlášce byly zpracovány ČSRU a použity v souladu se z. č. 

101/2000 Sb., ve znění z. č. 177/2001Sb. 

 
Datum ………………… Podpis ………………………….. 

 
Přihlášky posílejte nejpozději do 31.5 2021 na adresu sekretariat@rugbyunion.cz. 

Platbu provede RC Havířov hromadně za všechny své přihlášené členy. 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ KEMP ČSRU 2021 

 
Závazně přihlašuji svého syna/dceru na ragbyový kemp, který se koná od neděle 18. července 2021  

od 14.00 hodin do soboty 24. července 2021 do 13.00 hodin ve sportovním areálu Prudká. 

Ubytování: https://www.prudka.cz/ 

Strava: 5x denně 
 
Sportoviště: velké travnaté hřiště hned v areálu, velké travnaté hřiště mimo areál (obec Doubravník),  
   atletická dráha, bazén, 3 víceúčelová menší hřiště 

Věk hráček a hráčů:  10 - 16 let 

Trenéři a školitelé:  Akreditovaní školitelé ČSRU a World Rugby - Daniel Beneš, Antonín Brabec  
        Profesionální trenéři a školitelé z Velké Británie a Jižní Afriky.  
        Hráči a hráčky reprezentace, ragbyové legendy a podobně. 
            Hosté kempu: ragbyové legendy, osobnosti z jiných sportů apod.  

Cena:      4.500 Kč 

z PRAHY:      ANO NE 

z BRNA:  ANO NE 

z OSTRAVY + HAVÍŘOVA  ANO NE 

https://www.prudka.cz/


Stránka 6 


